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Szanowna Pani

Beata Kocik

Radna Sejmiku
Wojewddztwa Slaskiego

Szanowna Pani,

w odpowiedzi na Pani interpelacje z dnia 6 sierpnia 2025 r.

w sprawie polityki kadrowej Wojewddzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. Naj$wietszej Maryi Panny z siedzibg

w Czestochowie w zwigzku z trwajgcymi pracami nad nowym
Regulaminem wynagradzania i Regulaminem pracy, na podstawie
przedstawionych przez Dyrektora Wojewodzkiego Szpitala
Specjalistycznego im. Naj$wietszej Maryi Panny z siedziba

w Czgstochowie wyjasniam, co nastepuje:

Pyt. 1

Czy w zwiazku z trwajacym procesem wdrozenia nowego
Regulaminu wynagradzania i Regulaminu pracy istnieje
zagrozenie zwolnien grupowych pracownikéw i czy nowe
regulaminy sg opracowywane z korzyscia dla pracownikéw?

Odpowiedz:

Z informacji przekazanych przez Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Specjalistycznego im. Najswietszej Maryi Panny

z siedzibg w Czegstochowie wynika, ze planowane zmiany
Regulaminu wynagradzania oraz Regulaminu pracy mogg
skutkowa¢ zmiang warunkéw pracy i ptacy niektorych
pracownikow zatrudnionych w Szpitalu.

W zwigzku z powyzszym pracodawca w celach zabezpieczenia
zgodnosci z obowigzujgcymi normami prawnymi

i uwarunkowaniami organizacyjnymi jednostki, w tym zapewnienia
ciggtosci udzielanych swiadczen zdrowotnych, zgodnie z art. 2
ustawy z dnia 13 marca 2003 r. o szczegdlnych zasadach
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rozwigzywania z pracownikami stosunkéw pracy z przyczyn niedotyczgcych pracownikéw,
przekazat zawiadomienie do strony spotecznej o ewentualnych nastepstwach.

Pyt. 2
Czy nowymi regulaminami wynagradzania i pracy zostaty objete wszystkie grupy
zawodowe Szpitala?

Odpowiedz:

Wskazane Regulaminy obejmujg wszystkie grupy zawodowe pracownikéw zatrudnionych
w Wojewd6dzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najswigtszej Maryi Panny z siedzibg

w Czestochowie.

Pyt. 3
Czy Panstwowy Urzad Pracy zostat powiadomiony o zamiarze zwolnieri grupowych
w Szpitalu?

Odpowiedz:
Powiatowy Urzad Pracy w Czestochowie w dniu 31 lipca 2025 r. zostat powiadomiony
0 wprowadzeniu zmian w ww. Regulaminach oraz o mozliwych efektach ich wdrozenia.

Pyt. 4
Czy w programie naprawczym Szpitala zostat umieszczony zamiar zwolnien
grupowych pracownikow?

Odpowiedz:

Zgodnie z uchwatg Rady Spotecznej nr 154.2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie
Programu Naprawczego Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. Najswietszej Maryi Panny
z siedzibg w Czestochowie nie planuje przeprowadzenia zwolnier: grupowych

a racjonalizacje zatrudnienia.

Z powazaniem

/podpis i pieczec¢
Wicemarszatek Wojewddztwa/

Otrzymuija:
— Adresat,
— kopia aa.
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